

			Přeskočit na obsah
		
	
		
			
				
					
	
				
			
									
						
	[image: INOS Zličín, a.s.]


					

																	
						
		
				
				O nás
	Naše služby













	Výstavba a rekonstrukce kanalizací a vodovodů
	Výstavba a rekonstrukce pozemních komunikací
	Práce hornickým způsobem
	Výstavba a rekonstrukce pozemních staveb
	Správcovská a realitní činnost



	Reference
	Dokumenty

	Integrovaný systém řízení
	Ostatní oprávnění a certifikáty
	Výroční zprávy a závěrky
	Ocenění
	Pro akcionáře
	Pro zaměstnance



	Kariéra
	Kontakty

		
	
	

	+420 257 181 041



					
							
		
	

				
			
					
	
	

	
		
			
			
	
		
			
									
						
	[image: INOS Zličín, a.s.]


					

																	
						
		
						
						











		
	
		
						
				

	

		

				
		
			Ups! Tuto stránku nelze najít.		

	
				
				Vypadá to, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkusit vyhledávání?			


			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			








		
	
				
			
									
						
	
		


[image: ]
	



					

										
						
	
		
INOS® Zličín, a.s.
Strojírenská 411/11
155 21 Praha – Zličín


Spisová značka: B 5729 vedená u Městského soudu v Praze

	



					

										
						
	
		


	257 181 041
	inos@inos.cz





Nastavení cookies
Ochrana osobních údajů

	



					

								

		

	




	
				
			
									
						

	
		© 2024 - INOS® Zličín, a.s.



	



					

										
						
	
			
				
				O nás
	Naše služby
	Reference
	Dokumenty
	Kariéra
	Kontakty

		

	
		



					

								

		

	



	





			
			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
		

		
						
				
					
					
				
			

			
								
		
				
				O nás
	Naše službyToggle child menu







	Výstavba a rekonstrukce kanalizací a vodovodů
	Výstavba a rekonstrukce pozemních komunikací
	Práce hornickým způsobem
	Výstavba a rekonstrukce pozemních staveb
	Správcovská a realitní činnost



	Reference
	DokumentyToggle child menu


	Integrovaný systém řízení
	Ostatní oprávnění a certifikáty
	Výroční zprávy a závěrky
	Ocenění
	Pro akcionáře
	Pro zaměstnance



	Kariéra
	Kontakty

		
	
	
							
		
	
	




				
						